C Â M A R A   D O S   D E P U T A D O S

REQUERIMENTO DE URGÊNCIA

Senhor Presidente,

 Requeremos nos termos do artigo 155 do Regimento Interno da Câmara dos

Deputados, urgência para apreciação do Projeto de Lei nº 3490/2012, do Deputado

Ricardo Izar, que dispõe “sobre a proibição da eliminação de cães e gatos pelos

órgãos de controle de zoonoses, canis públicos e estabelecimentos oficiais

congêneres, e da outras providências”.

Sala das Sessões, em        de                           de 2015.

Deputado Ricardo Izar

PSD/SP